
RÁMCOVÁ SMLOUVA

Dodavatel:
Název:
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Štěpán Šádek - ABC 
Menšíkova 1154, 383 01 Prachatice 
168 59 774 
CZ510914115

a

Odběratel:
Název: 
se sídlem: 
statutární zástupce: 
IČO:
DIČ:
REDIZO: 
bank. spojení: 
dále jen ,.odběratel“

Gymnázium České Budějovice, Česká 64
Česká 64, České Budějovice, 370 21
Mgr. Antonín Sekyrka
600 75 775
cz 60075 775
600008151
2494414690300

uzavřeli níže uvedeného dne tuto

Rámcovou smlouvu

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel nabízí produkty, které jsou určené pro školy -  učebnice, pracovní sešity a 
pomůcky.
Dodavatel se zavazuje odběrateli dodat dle jeho potřeb v dohodnutém druhu, množství a 
termínu. Odběratel se zavazuje zaplatit prodávajícímu ve stanovené lhůtě kupní cenu 
sjednanou za podmínek uvedených v této smlouvě.

IL MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Místem plnění je místo odběratele, pokud se strany nedohodnou jinak. Odběratel přebírá 
plnění osobně nebo k tomu zmocněnou osobou. Odběratel převzetí zboží písemně potvrdí na 
kopii dodacího listu tak, že doklad opatří svým podpisem a razítkem kupujícího.

m . CENA

Cena je stanovena dohodou a řídí se aktuálně platným ceníkem dodavatele /katalog/, který je 
přílohou smlouvy. Cena je  stanovena včetně DPH.
Celková kupní cena za smluvní období nepřesáhne částku 100 000 Kč bez DPH.



IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu zboží dle faktury dodavatele, bankovním převodem, 
nejpozději do data splatnosti uvedeného na faktuře, tzn. že tato částka bude v tento den 
připsána na účet prodávajícího. Lhůta splatnosti bude činit 14 dnů.
Pokud kupující nedodrží stanovený termín splatnosti, vyhrazuje si prodávající právo na sankcí 
ve formĚ smluvní pokuty ve výši 0,1% z nezaplacené kupní ceny.
Faktury prodávajícího musí obsahovat údaje a splňovat podmínky daňového dokladu.

V. REKLAMACE ZBOŽÍ

Reklamace zboží z titulu zjevné vady zboží, množství nebo jiného poškození (tisková vada 
apod.) bude uplatňována odběratelem bezodkladně přímo při přejímce zboží. Reklamace je 
možné řešit naturální výměnou nebo finanční kompenzací, tj. dobropisem.
Reklamace se řídí platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

VI. PLATNOST SMLOUVY

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na kalendářní 
rok 2016.
Smluvní strany se dohodly, že platnost smlouvy může být ukončena kdykoliv po vzájemné 
dohodě nebo kteroukoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 30 dní. Výpověď musí být 
vždy písemná a výpovědní lhůta začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci 
doručení písemné výpovědi.
Dodavatel může smlouvu jednostranně písemně vypovědět s okamžitým úěinkem v případě, 
že kupující ve stanovené Ihůtě nezaplatí kupní cenu, nebo její část, za dodané zboží.



VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.
Účastníci shodně uvádějí, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli na důkaz 
Čehož jí podepisují.

V Prachaticích 3. 1. 2016 V Českých Budějovicích dne 3. 1* 2016


